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Tabla de Profesorado

GRADO EN MEDICINA

% DoctoresCategoría Nº Profesores Nº Doctores

100Catedrático de Escuela Univ. 2 2

100Catedrático de Universidad 5 5

43,4Profesor Asociado 23 10

48,3Profesor Asociado CC de la Salud (Vinc.) 89 43

100Profesor Ayudante Doctor 4 4

100Profesor Colaborador 2 2

100Profesor Contratado Doctor 21 21

44,4Profesor Visitante 9 4

100Titular de Universidad 16 16

100Titular de Universidad interino 1 1

100Titular Escuela Universitaria 1 1

CAMPUS ALCORCÓN

CURSO 1

ASIGNATURA DEPARTAMENTO AREA NOMBRE_COMPLETO DOCTOR

ANATOMIA HUMANA I CC Básicas de la Salud Anatomía y Embriología Humana Gómez Sánchez, Stella Maris Si

ANATOMIA HUMANA I CC Básicas de la Salud Anatomía y Embriología Humana Linares García-Valdecasas, Rafael Si
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CURSO 1

ASIGNATURA DEPARTAMENTO AREA NOMBRE_COMPLETO DOCTOR

ANATOMIA HUMANA I CC Básicas de la Salud Anatomía y Embriología Humana Palomar Gallego, María Angustias Si

ANATOMIA HUMANA I CC Básicas de la Salud Anatomía y Embriología Humana Díaz Martín, Mario No

BIOESTADISTICA Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Preventiva y Salud Pública Heras Mosteiro, Julio Crisanto las Si

BIOESTADISTICA Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Preventiva y Salud Pública Esteban Hernández, Jesús Si

BIOLOGIA CELULAR Y CITOLOGIA HUMANA CC Básicas de la Salud Histología Uranga Ocio, José Antonio Si

BIOQUIMICA Y BIOLOGIA MOLECULAR CC Básicas de la Salud Bioquímica y Biología Molecular Medina Gómez, Maria Gema Si

BIOQUIMICA Y BIOLOGIA MOLECULAR CC Básicas de la Salud Bioquímica y Biología Molecular Martínez Martínez, María del Carmen Si

BIOQUIMICA Y BIOLOGIA MOLECULAR CC Básicas de la Salud Bioquímica y Biología Molecular Luis Jiménez, Oscar de Si

BIOQUIMICA Y BIOLOGIA MOLECULAR CC Básicas de la Salud Bioquímica y Biología Molecular Lanzón García, Alejandro Borja No

BIOQUIMICA Y BIOLOGIA MOLECULAR CC Básicas de la Salud Bioquímica y Biología Molecular Horrillo Novero, Daniel Si

BIOQUIMICA Y BIOLOGIA MOLECULAR CC Básicas de la Salud Bioquímica y Biología Molecular Escasany Martínez, Elia No

BIOQUIMICA Y BIOLOGIA MOLECULAR CC Básicas de la Salud Bioquímica y Biología Molecular Ros Pérez, Manuel Si
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Tabla de Profesorado
CURSO 1

ASIGNATURA DEPARTAMENTO AREA NOMBRE_COMPLETO DOCTOR

EPIDEMIOLOGIA Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Preventiva y Salud Pública Alvaro Meca, Luis Alejandro Si

EPIDEMIOLOGIA Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Psicología Básica Cigarán Méndez, Margarita Inés Si

EPIDEMIOLOGIA Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Preventiva y Salud Pública Mosquera González, Margarita Si

EPIDEMIOLOGIA Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Preventiva y Salud Pública Gil Prieto, Ruth Si

EPIDEMIOLOGIA Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Preventiva y Salud Pública Gil de Miguel, Ángel Si

GENETICA CC Básicas de la Salud Bioquímica y Biología Molecular Izquierdo Lahuerta, Adriana Si

GENETICA CC Básicas de la Salud Bioquímica y Biología Molecular Lanzón García, Alejandro Borja No

GENETICA CC Básicas de la Salud Bioquímica y Biología Molecular Palomares Bralo, María No

INTRODUCCION A LA MEDICINA: INFORMACION 
Y DOCUMENTACION MEDICA

Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Santa-María Morales, Arantxa No

INTRODUCCION A LA MEDICINA: INFORMACION 
Y DOCUMENTACION MEDICA

CC Edu Len Cul Art CC Hi-Ju-Hu Len Mod Historia de la Ciencia Guijarro Mora, Víctor Felipe Si

INTRODUCCION A LA MEDICINA: INFORMACION 
Y DOCUMENTACION MEDICA

Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Preventiva y Salud Pública Alvaro Meca, Luis Alejandro Si
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CURSO 1

ASIGNATURA DEPARTAMENTO AREA NOMBRE_COMPLETO DOCTOR

PSICOLOGIA GENERAL Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Personalidad, Evaluación y Tratamiento 
Psicológico

Écija Gallardo, Mª Carmen Si

PSICOLOGIA GENERAL Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Personalidad, Evaluación y Tratamiento 
Psicológico

Romero Moreno, Rosa Si

PSICOLOGIA GENERAL Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Personalidad, Evaluación y Tratamiento 
Psicológico

Peñacoba Puente, María Cecilia Si

PSICOLOGIA GENERAL Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Personalidad, Evaluación y Tratamiento 
Psicológico

López Gómez, Irene No

CURSO 2

ASIGNATURA DEPARTAMENTO AREA NOMBRE_COMPLETO DOCTOR

ANATOMIA HUMANA II CC Básicas de la Salud Anatomía y Embriología Humana Lago Oliver, Jesús Si

ANATOMIA HUMANA II CC Básicas de la Salud Anatomía y Embriología Humana Montilla Izquierdo, Sonia No

ANATOMIA HUMANA II CC Básicas de la Salud Anatomía y Embriología Humana Vázquez Vázquez, Luis Álvaro Si

DEONTOLOGIA PROFESIONAL Y LEGISLACION 
SANITARIA

Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Preventiva y Salud Pública Barrio Fernández, José Luis del Si

DEONTOLOGIA PROFESIONAL Y LEGISLACION 
SANITARIA

Dcho. Público I, C.Política y Sociología Derecho Administrativo Acosta Gallo, Pablo Si
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CURSO 2

ASIGNATURA DEPARTAMENTO AREA NOMBRE_COMPLETO DOCTOR

DEONTOLOGIA PROFESIONAL Y LEGISLACION 
SANITARIA

Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Preventiva y Salud Pública Asensi Pallarés, Eduardo María No

FISIOLOGIA HUMANA CC Básicas de la Salud Fisiología Martínez Casales, Marta No

FISIOLOGIA HUMANA CC Básicas de la Salud Fisiología Alonso Gordo, María Jesús Si

FISIOLOGIA HUMANA CC Básicas de la Salud Fisiología Silván Alcaraz, Ágata No

FISIOLOGIA HUMANA CC Básicas de la Salud Fisiología Moreno Hurtrez, José Luis No

FISIOLOGIA HUMANA CC Básicas de la Salud Fisiología Lauzurica Fernández, Nuria Si

FISIOLOGIA HUMANA CC Básicas de la Salud Fisiología Gutiérrez Salmerón, María No

FISIOLOGIA HUMANA CC Básicas de la Salud Fisiología García Jiménez, Custodia Si

FISIOLOGIA HUMANA CC Básicas de la Salud Fisiología Fernández Agulló, Teresa Si

FISIOLOGIA HUMANA CC Básicas de la Salud Fisiología Álvarez Rodríguez, Joaquín Si

FISIOLOGIA HUMANA CC Básicas de la Salud Farmacología Goicoechea García, Carlos Si

FISIOLOGIA HUMANA CC Básicas de la Salud Fisiología Curcio Ruigómez, Alejandro No
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CURSO 2

ASIGNATURA DEPARTAMENTO AREA NOMBRE_COMPLETO DOCTOR

HISTOLOGIA HUMANA CC Básicas de la Salud Histología Fernández García, Héctor Si

HISTOLOGIA HUMANA CC Básicas de la Salud Histología García Gómez de las Heras, María Soledad Si

HISTOLOGIA HUMANA CC Básicas de la Salud Histología Uranga Ocio, José Antonio Si

RADIOLOGIA GENERAL Fisiot., Terapia Oc., Rehab y Med Física Fisioterapia Santos Beamud, Francisco José de los No

RADIOLOGIA GENERAL Fisiot., Terapia Oc., Rehab y Med Física Radiología y Medicina Física Bueno Horcajadas, Ángel Luis No

RADIOLOGIA GENERAL Fisiot., Terapia Oc., Rehab y Med Física Radiología y Medicina Física Fernández Pujol, Ramón Si

RADIOLOGIA GENERAL Fisiot., Terapia Oc., Rehab y Med Física Radiología y Medicina Física Gómez Santos, Dulce Nombre No

RADIOLOGIA GENERAL Fisiot., Terapia Oc., Rehab y Med Física Radiología y Medicina Física Trapero García, Miguel Ángel No

CURSO 3

ASIGNATURA DEPARTAMENTO AREA NOMBRE_COMPLETO DOCTOR

ANATOMIA PATOLOGICA CC Básicas de la Salud Anatomía Patológica Guerrero Márquez, María Carmen No

ANATOMIA PATOLOGICA CC Básicas de la Salud Anatomía Patológica Tardío Dovao, Juan Carlos Si

ANATOMIA PATOLOGICA CC Básicas de la Salud Anatomía Patológica Moro Rodríguez, José Ernesto Si
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CURSO 3

ASIGNATURA DEPARTAMENTO AREA NOMBRE_COMPLETO DOCTOR

CIRUGIA GENERAL Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Cirugía Cuberes Montserrat, Rosa Si

CIRUGIA GENERAL Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Cirugía Alías Jiménez, David Si

CIRUGIA GENERAL Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Cirugía Durán Poveda, Manuel Carlos Si

CIRUGIA GENERAL Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Cirugía Fernández Cebrián, José María Si

CIRUGIA GENERAL Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Cirugía García González, Jesús Isidoro Si

CIRUGIA GENERAL Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Oftalmología Arias Puente, José Alfonso Si

CIRUGIA GENERAL Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Cirugía Páez Borda, Álvaro Si

CIRUGIA GENERAL Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Cirugía Peña Zarzuelo, Enrique de la Si

CIRUGIA GENERAL Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Cirugía Pereira Pérez, Fernando Si

CIRUGIA GENERAL Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Cirugía Quintans Rodríguez, Antonio Si

CIRUGIA GENERAL Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Cirugía Sánchez Encinas, Miguel Pablo No

CIRUGIA GENERAL Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Cirugía Serrano del Moral, Ángel No
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CURSO 3

ASIGNATURA DEPARTAMENTO AREA NOMBRE_COMPLETO DOCTOR

CIRUGIA GENERAL Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Cirugía González González, Juan No

FARMACOLOGIA CC Básicas de la Salud Farmacología Sánchez Robles, Eva María Si

FARMACOLOGIA CC Básicas de la Salud Farmacología Vera Pasamontes, Gema Si

FARMACOLOGIA CC Básicas de la Salud Farmacología Zueras Batista, Rosa María No

FARMACOLOGIA CC Básicas de la Salud Nutrición y Bromatología Girón Moreno, María Rocio Si

FARMACOLOGIA CC Básicas de la Salud Farmacología Pascual Serrano, David Si

FARMACOLOGIA CC Básicas de la Salud Nutrición y Bromatología López-Miranda González, Visitación Si

FARMACOLOGIA CC Básicas de la Salud Farmacología Abalo Delgado, Raquel Si

FARMACOLOGIA CC Básicas de la Salud Nutrición y Bromatología Herradón Pliego, Esperanza Milagrosa Si

FARMACOLOGIA CC Básicas de la Salud Farmacología Olarra Nuel, José Si

FARMACOLOGIA CC Básicas de la Salud Farmacología Nieto Iglesias, María Consuelo Si

FARMACOLOGIA CC Básicas de la Salud Farmacología Bagües Arias, Ana Si
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CURSO 3

ASIGNATURA DEPARTAMENTO AREA NOMBRE_COMPLETO DOCTOR

FARMACOLOGIA CC Básicas de la Salud Farmacología Goicoechea García, Carlos Si

MICROBIOLOGIA, PARASITOLOGIA E 
INMUNOLOGIA HUMANA

Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Microbiología González-Escalada Mena, María del Alba Si

MICROBIOLOGIA, PARASITOLOGIA E 
INMUNOLOGIA HUMANA

Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Inmunología Marín García, Patricia Si

NUTRICION Y DIETETICA CC Básicas de la Salud Nutrición y Bromatología López-Miranda González, Visitación Si

NUTRICION Y DIETETICA CC Básicas de la Salud Farmacología Pascual Serrano, David Si

NUTRICION Y DIETETICA CC Básicas de la Salud Nutrición y Bromatología Herradón Pliego, Esperanza Milagrosa Si

NUTRICION Y DIETETICA CC Básicas de la Salud Farmacología Bagües Arias, Ana Si

NUTRICION Y DIETETICA CC Básicas de la Salud Nutrición y Bromatología Girón Moreno, María Rocio Si

PATOLOGIA GENERAL Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Jiménez Hernández, Rosa María No

PATOLOGIA GENERAL Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Zapatero Gaviria, Antonio Si

PATOLOGIA GENERAL Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Barba Martín, Raquel No
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CURSO 3

ASIGNATURA DEPARTAMENTO AREA NOMBRE_COMPLETO DOCTOR

PATOLOGIA GENERAL Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Canora Lebrato, Jesús Si

PATOLOGIA GENERAL Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Cristóbal Varela, Carmen Si

PATOLOGIA GENERAL Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Fernández Cotarelo, María José Si

PATOLOGIA GENERAL Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Gonzalo Pascua, Sonia No

PATOLOGIA GENERAL Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Guijarro Herráiz, Carlos Si

PATOLOGIA GENERAL Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Jara Sánchez, Carlos Si

PATOLOGIA GENERAL Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Marrupe González, David No

PATOLOGIA GENERAL Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Olmedo Galindo, Jorge Si

PATOLOGIA GENERAL Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Ruiz Ruiz, Justo No

PATOLOGIA GENERAL Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina San Román Montero, Jesús María Si

PATOLOGIA GENERAL Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Tejedor Alonso, Miguel Ángel Si

PATOLOGIA GENERAL Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Velasco Arribas, María Si
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CURSO 3

ASIGNATURA DEPARTAMENTO AREA NOMBRE_COMPLETO DOCTOR

PATOLOGIA GENERAL Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Villalón Blanco, Lucía Si

PATOLOGIA GENERAL Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Álvarez de Espejo Montiel, Teresa María No

PATOLOGIA GENERAL Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Hinojosa Mena-Bernal, Juan Si

PRINCIPIOS DE MEDICINA FISICA Y 
REHABILITACION

Fisiot., Terapia Oc., Rehab y Med Física Fisioterapia Morales Cabezas, María Matilde Si

PRINCIPIOS DE MEDICINA FISICA Y 
REHABILITACION

Fisiot., Terapia Oc., Rehab y Med Física Fisioterapia Miangolarra Page, Juan Carlos Si

PRINCIPIOS DE MEDICINA FISICA Y 
REHABILITACION

Fisiot., Terapia Oc., Rehab y Med Física Fisioterapia Rodríguez Bonache, María Jesús No

PRINCIPIOS DE MEDICINA FISICA Y 
REHABILITACION

Fisiot., Terapia Oc., Rehab y Med Física Fisioterapia Molero Sánchez, Alberto Si

PRINCIPIOS DE MEDICINA FISICA Y 
REHABILITACION

Fisiot., Terapia Oc., Rehab y Med Física Fisioterapia Collado Vázquez, Susana Si

PRINCIPIOS DE MEDICINA FISICA Y 
REHABILITACION

Fisiot., Terapia Oc., Rehab y Med Física Fisioterapia Amo Pérez, María Aurea del Si

PRINCIPIOS DE MEDICINA FISICA Y 
REHABILITACION

Fisiot., Terapia Oc., Rehab y Med Física Fisioterapia Alguacil Diego, Isabel María Si
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CURSO 3

ASIGNATURA DEPARTAMENTO AREA NOMBRE_COMPLETO DOCTOR

PRINCIPIOS DE MEDICINA FISICA Y 
REHABILITACION

Fisiot., Terapia Oc., Rehab y Med Física Fisioterapia Flórez García, Mariano Tomás Si

PRINCIPIOS DE MEDICINA FISICA Y 
REHABILITACION

Fisiot., Terapia Oc., Rehab y Med Física Fisioterapia Aguila Maturana, Ana María Si

CURSO 4

ASIGNATURA DEPARTAMENTO AREA NOMBRE_COMPLETO DOCTOR

HEMATOLOGIA Y ONCOLOGIA Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Cirugía Durán Poveda, Manuel Carlos Si

HEMATOLOGIA Y ONCOLOGIA Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Villalón Blanco, Lucía Si

HEMATOLOGIA Y ONCOLOGIA Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Marrupe González, David No

HEMATOLOGIA Y ONCOLOGIA Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Jara Sánchez, Carlos Si

HEMATOLOGIA Y ONCOLOGIA Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Cirugía Cuberes Montserrat, Rosa Si

HEMATOLOGIA Y ONCOLOGIA Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Bermejo Rodríguez, Alfredo No

HEMATOLOGIA Y ONCOLOGIA Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Cirugía González González, Juan No

HEMATOLOGIA Y ONCOLOGIA Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Cirugía Fernández Cebrián, José María Si
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CURSO 4

ASIGNATURA DEPARTAMENTO AREA NOMBRE_COMPLETO DOCTOR

HEMATOLOGIA Y ONCOLOGIA Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Cirugía Pereira Pérez, Fernando Si

HEMATOLOGIA Y ONCOLOGIA Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Cirugía Alías Jiménez, David Si

HEMATOLOGIA Y ONCOLOGIA Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Cirugía Quintans Rodríguez, Antonio Si

HEMATOLOGIA Y ONCOLOGIA Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Cirugía Serrano del Moral, Ángel No

OFTALMOLOGIA Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Cirugía González Manrique, María del Mar No

OFTALMOLOGIA Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Cirugía Toledano Fernández, Nicolás Si

OFTALMOLOGIA Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Oftalmología Arias Puente, José Alfonso Si

OFTALMOLOGIA Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Cirugía García Gil de Bernabé, Francisco Javier Si

OTORRINOLARINGOLOGIA Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Cirugía Toledano Muñoz, Adolfo Si

OTORRINOLARINGOLOGIA Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Cirugía Plaza Mayor, Guillermo Si

OTORRINOLARINGOLOGIA Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Cirugía Gutiérrez Fonseca, Raimundo Si

PATOLOGIA MEDICA DE LAS ENFERMEDADES 
INFECCIOSAS Y SISTEMA INMUNE

Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Canora Lebrato, Jesús Si
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CURSO 4

ASIGNATURA DEPARTAMENTO AREA NOMBRE_COMPLETO DOCTOR

PATOLOGIA MEDICA DE LAS ENFERMEDADES 
INFECCIOSAS Y SISTEMA INMUNE

Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Canalejo Castrillero, Eduardo Javier No

PATOLOGIA MEDICA DE LAS ENFERMEDADES 
INFECCIOSAS Y SISTEMA INMUNE

Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Losa García, Juan Emilio Si

PATOLOGIA MEDICA DE LAS ENFERMEDADES 
INFECCIOSAS Y SISTEMA INMUNE

Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Nistal Juncos, Sara Camino No

PATOLOGIA MEDICA DE LAS ENFERMEDADES 
INFECCIOSAS Y SISTEMA INMUNE

Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Perales Fraile, Isabel No

PATOLOGIA MEDICA DE LAS ENFERMEDADES 
INFECCIOSAS Y SISTEMA INMUNE

Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Tejedor Alonso, Miguel Ángel Si

PATOLOGIA MEDICO-QUIRURGICA DE LOS 
APARATOS CARDIOVASCULAR Y RESPIRATORIO

Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Cristóbal Varela, Carmen Si

PATOLOGIA MEDICO-QUIRURGICA DE LOS 
APARATOS CARDIOVASCULAR Y RESPIRATORIO

Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Sanz Mayordomo, Petra No

PATOLOGIA MEDICO-QUIRURGICA DE LOS 
APARATOS CARDIOVASCULAR Y RESPIRATORIO

Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Racionero Casero, Miguel Ángel Si

PATOLOGIA MEDICO-QUIRURGICA DE LOS 
APARATOS CARDIOVASCULAR Y RESPIRATORIO

Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Linares Asensio, María Jesús No
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CURSO 4

ASIGNATURA DEPARTAMENTO AREA NOMBRE_COMPLETO DOCTOR

PATOLOGIA MEDICO-QUIRURGICA DE LOS 
APARATOS CARDIOVASCULAR Y RESPIRATORIO

Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Jiménez Hernández, Rosa María No

PATOLOGIA MEDICO-QUIRURGICA DE LOS 
APARATOS CARDIOVASCULAR Y RESPIRATORIO

Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina García Aguado, Marcos No

PATOLOGIA MEDICO-QUIRURGICA DE LOS 
APARATOS CARDIOVASCULAR Y RESPIRATORIO

Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Botas Rodríguez, Javier Si

PATOLOGIA MEDICO-QUIRURGICA DE LOS 
APARATOS CARDIOVASCULAR Y RESPIRATORIO

Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Álvaro Álvarez, Dolores No

PATOLOGIA MEDICO-QUIRURGICA DE LOS 
APARATOS CARDIOVASCULAR Y RESPIRATORIO

Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Cirugía Muguruza Trueba, Ignacio Si

PATOLOGIA MEDICO-QUIRURGICA DE LOS 
APARATOS CARDIOVASCULAR Y RESPIRATORIO

Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina García Salmones Martín, Mercedes No

PATOLOGIA MEDICO-QUIRURGICA DEL 
APARATO DIGESTIVO

Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Cirugía Serrano del Moral, Ángel No

PATOLOGIA MEDICO-QUIRURGICA DEL 
APARATO DIGESTIVO

Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Cirugía Fernández Cebrián, José María Si

PATOLOGIA MEDICO-QUIRURGICA DEL 
APARATO DIGESTIVO

Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Cirugía Alías Jiménez, David Si
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CURSO 4

ASIGNATURA DEPARTAMENTO AREA NOMBRE_COMPLETO DOCTOR

PATOLOGIA MEDICO-QUIRURGICA DEL 
APARATO DIGESTIVO

Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Fernández Rodríguez, Conrado Manuel Si

PATOLOGIA MEDICO-QUIRURGICA DEL 
APARATO DIGESTIVO

Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Cirugía Durán Poveda, Manuel Carlos Si

PATOLOGIA MEDICO-QUIRURGICA DEL 
APARATO DIGESTIVO

Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Cirugía González González, Juan No

PATOLOGIA MEDICO-QUIRURGICA DEL 
APARATO DIGESTIVO

Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Cirugía Pereira Pérez, Fernando Si

PATOLOGIA MEDICO-QUIRURGICA DEL 
APARATO DIGESTIVO

Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Cirugía Quintans Rodríguez, Antonio Si

PATOLOGIA MEDICO-QUIRURGICA DEL 
APARATO DIGESTIVO

Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Bermejo San José, Fernando Si

PATOLOGIA MEDICO-QUIRURGICA DEL 
APARATO DIGESTIVO

Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Rodríguez Alcalde, Daniel No

PATOLOGIA MEDICO-QUIRURGICA DEL 
APARATO DIGESTIVO

Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Cirugía Cuberes Montserrat, Rosa Si

PATOLOGIA MEDICO-QUIRURGICA DEL 
APARATO GENITO-URINARIO

Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Cirugía García González, Jesús Isidoro Si
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PATOLOGIA MEDICO-QUIRURGICA DEL 
APARATO GENITO-URINARIO

Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Cirugía Páez Borda, Álvaro Si

PATOLOGIA MEDICO-QUIRURGICA DEL 
APARATO GENITO-URINARIO

Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Cirugía Peña Zarzuelo, Enrique de la Si

PATOLOGIA MEDICO-QUIRURGICA DEL 
APARATO GENITO-URINARIO

Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Cirugía Sánchez Encinas, Miguel Pablo No

PATOLOGIA MEDICO-QUIRURGICA DEL 
APARATO GENITO-URINARIO

Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Zapatero Gaviria, Antonio Si

PATOLOGIA MEDICO-QUIRURGICA DEL 
APARATO GENITO-URINARIO

Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Barba Martín, Raquel No

PATOLOGIA MEDICO-QUIRURGICA DEL 
APARATO GENITO-URINARIO

Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Fernández Juárez, Gemma María Si

PATOLOGIA MEDICO-QUIRURGICA DEL 
APARATO GENITO-URINARIO

Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Vigil Medina, Luis Antonio No

PRACTICAS CLINICAS I Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Cirugía Muguruza Trueba, Ignacio Si

PRACTICAS CLINICAS I Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Cirugía Páez Borda, Álvaro Si

PRACTICAS CLINICAS I Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Cirugía González Manrique, María del Mar No
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PRACTICAS CLINICAS I Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Cirugía González González, Juan No

PRACTICAS CLINICAS I Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Cirugía García González, Jesús Isidoro Si

PRACTICAS CLINICAS I Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Cirugía García Gil de Bernabé, Francisco Javier Si

PRACTICAS CLINICAS I Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Cirugía Fernández Cebrián, José María Si

PRACTICAS CLINICAS I Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Cirugía Durán Poveda, Manuel Carlos Si

PRACTICAS CLINICAS I Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Cirugía Alías Jiménez, David Si

PRACTICAS CLINICAS I Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Cirugía Cuberes Montserrat, Rosa Si

PRACTICAS CLINICAS I Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Perales Fraile, Isabel No

PRACTICAS CLINICAS I Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina García Aguado, Marcos No

PRACTICAS CLINICAS I Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina García Salmones Martín, Mercedes No

PRACTICAS CLINICAS I Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Jara Sánchez, Carlos Si

PRACTICAS CLINICAS I Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Jiménez Hernández, Rosa María No
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PRACTICAS CLINICAS I Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Linares Asensio, María Jesús No

PRACTICAS CLINICAS I Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Losa García, Juan Emilio Si

PRACTICAS CLINICAS I Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Fernández Rodríguez, Conrado Manuel Si

PRACTICAS CLINICAS I Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Nistal Juncos, Sara Camino No

PRACTICAS CLINICAS I Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Tejedor Alonso, Miguel Ángel Si

PRACTICAS CLINICAS I Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Racionero Casero, Miguel Ángel Si

PRACTICAS CLINICAS I Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Rodríguez Alcalde, Daniel No

PRACTICAS CLINICAS I Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Sanz Mayordomo, Petra No

PRACTICAS CLINICAS I Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Vigil Medina, Luis Antonio No

PRACTICAS CLINICAS I Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Zapatero Gaviria, Antonio Si

PRACTICAS CLINICAS I Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Oftalmología Arias Puente, José Alfonso Si

PRACTICAS CLINICAS I Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Cirugía Gutiérrez Fonseca, Raimundo Si
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PRACTICAS CLINICAS I Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Marrupe González, David No

PRACTICAS CLINICAS I Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Cirugía Toledano Muñoz, Adolfo Si

PRACTICAS CLINICAS I Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Fernández Juárez, Gemma María Si

PRACTICAS CLINICAS I Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Cirugía Pereira Pérez, Fernando Si

PRACTICAS CLINICAS I Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Cirugía Plaza Mayor, Guillermo Si

PRACTICAS CLINICAS I Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Villalón Blanco, Lucía Si

PRACTICAS CLINICAS I Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Cirugía Quintans Rodríguez, Antonio Si

PRACTICAS CLINICAS I Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Cirugía Peña Zarzuelo, Enrique de la Si

PRACTICAS CLINICAS I Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Cirugía Sánchez Encinas, Miguel Pablo No

PRACTICAS CLINICAS I Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Cirugía Toledano Fernández, Nicolás Si

PRACTICAS CLINICAS I Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Álvaro Álvarez, Dolores No

PRACTICAS CLINICAS I Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Barba Martín, Raquel No
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PRACTICAS CLINICAS I Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Bermejo Rodríguez, Alfredo No

PRACTICAS CLINICAS I Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Bermejo San José, Fernando Si

PRACTICAS CLINICAS I Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Botas Rodríguez, Javier Si

PRACTICAS CLINICAS I Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Canalejo Castrillero, Eduardo Javier No

PRACTICAS CLINICAS I Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Canora Lebrato, Jesús Si

PRACTICAS CLINICAS I Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Cristóbal Varela, Carmen Si

PRACTICAS CLINICAS I Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Cirugía Serrano del Moral, Ángel No

CURSO 5

ASIGNATURA DEPARTAMENTO AREA NOMBRE_COMPLETO DOCTOR

DERMATOLOGIA Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Cirugía López Estebaranz, José Luis Si

DERMATOLOGIA Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Cirugía Vicente Martín, Francisco Javier No

DERMATOLOGIA Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Cirugía Galván Casas, María Cristina No

DERMATOLOGIA Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Cirugía Borbujo Martínez, Jesús Manuel Si
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OBSTETRICIA Y GINECOLOGIA Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Obstetricia y Ginecología Noguero Meseguer, María Rosario Si

OBSTETRICIA Y GINECOLOGIA Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Obstetricia y Ginecología Silva Sánchez, Luis Fernando Si

OBSTETRICIA Y GINECOLOGIA Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Obstetricia y Ginecología García Velasco, Juan Antonio Si

PATOLOGIA MEDICO-QUIRURGICA DEL SISTEMA 
ENDOCRINO

Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Cirugía González González, Juan No

PATOLOGIA MEDICO-QUIRURGICA DEL SISTEMA 
ENDOCRINO

Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Cirugía Alías Jiménez, David Si

PATOLOGIA MEDICO-QUIRURGICA DEL SISTEMA 
ENDOCRINO

Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Cirugía Cuberes Montserrat, Rosa Si

PATOLOGIA MEDICO-QUIRURGICA DEL SISTEMA 
ENDOCRINO

Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Cirugía Fernández Cebrián, José María Si

PATOLOGIA MEDICO-QUIRURGICA DEL SISTEMA 
ENDOCRINO

Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Cancer Minchot, Emilia No

PATOLOGIA MEDICO-QUIRURGICA DEL SISTEMA 
ENDOCRINO

Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Paniagua Ruiz, Amalia Elisa No

PATOLOGIA MEDICO-QUIRURGICA DEL SISTEMA 
ENDOCRINO

Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Requejo Salinas, Helena No
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PATOLOGIA MEDICO-QUIRURGICA DEL SISTEMA 
ENDOCRINO

Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Cirugía Serrano del Moral, Ángel No

PATOLOGIA MEDICO-QUIRURGICA DEL SISTEMA 
ENDOCRINO

Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Cirugía Pereira Pérez, Fernando Si

PATOLOGIA MEDICO-QUIRURGICA DEL SISTEMA 
ENDOCRINO

Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Cirugía Quintans Rodríguez, Antonio Si

PATOLOGIA MEDICO-QUIRURGICA DEL SISTEMA 
ENDOCRINO

Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Cirugía Durán Poveda, Manuel Carlos Si

PATOLOGIA MEDICO-QUIRURGICA DEL SISTEMA 
NERVIOSO

Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Cirugía Gray Laymon, Pedro No

PATOLOGIA MEDICO-QUIRURGICA DEL SISTEMA 
NERVIOSO

Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Cirugía García Lázaro, Francisco Javier Si

PATOLOGIA MEDICO-QUIRURGICA DEL SISTEMA 
NERVIOSO

Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Cirugía Fahandezh-Saddi Díaz, Homid No

PATOLOGIA MEDICO-QUIRURGICA DEL SISTEMA 
NERVIOSO

Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Cirugía Torres Coscoyuela, Manuel No

PATOLOGIA MEDICO-QUIRURGICA DEL SISTEMA 
NERVIOSO

Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Dobato Ayuso, José Luis Si
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PATOLOGIA MEDICO-QUIRURGICA DEL SISTEMA 
NERVIOSO

Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina García Castañón, Inmaculada No

PATOLOGIA MEDICO-QUIRURGICA DEL SISTEMA 
NERVIOSO

Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Pardo Moreno, Francisco Javier No

PATOLOGIA MEDICO-QUIRURGICA DEL SISTEMA 
NERVIOSO

Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Cirugía Bau González, Alonso No

PATOLOGIA MEDICO-QUIRURGICA DEL SISTEMA 
NERVIOSO

Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Cirugía Ballesteros Massó, Rafael Si

PATOLOGIA MEDICO-QUIRURGICA DEL SISTEMA 
NERVIOSO

Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Cirugía Ferrer Santacreu, Eugenio Miguel Si

PATOLOGIA QUIRURGICA DEL APARATO 
LOCOMOTOR Y REUMATOLOGIA

Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Cirugía Ballesteros Massó, Rafael Si

PATOLOGIA QUIRURGICA DEL APARATO 
LOCOMOTOR Y REUMATOLOGIA

Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Usón Jaeger, Jacqueline No

PATOLOGIA QUIRURGICA DEL APARATO 
LOCOMOTOR Y REUMATOLOGIA

Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Ruiz Ruiz, Justo No

PATOLOGIA QUIRURGICA DEL APARATO 
LOCOMOTOR Y REUMATOLOGIA

Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Joya Seijo, María Dolores No
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PATOLOGIA QUIRURGICA DEL APARATO 
LOCOMOTOR Y REUMATOLOGIA

Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Cirugía Torres Coscoyuela, Manuel No

PATOLOGIA QUIRURGICA DEL APARATO 
LOCOMOTOR Y REUMATOLOGIA

Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Cirugía Gray Laymon, Pedro No

PATOLOGIA QUIRURGICA DEL APARATO 
LOCOMOTOR Y REUMATOLOGIA

Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Cirugía García Lázaro, Francisco Javier Si

PATOLOGIA QUIRURGICA DEL APARATO 
LOCOMOTOR Y REUMATOLOGIA

Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Cirugía Ferrer Santacreu, Eugenio Miguel Si

PATOLOGIA QUIRURGICA DEL APARATO 
LOCOMOTOR Y REUMATOLOGIA

Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Cirugía Bau González, Alonso No

PATOLOGIA QUIRURGICA DEL APARATO 
LOCOMOTOR Y REUMATOLOGIA

Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Cirugía Fahandezh-Saddi Díaz, Homid No

PEDIATRIA Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Heras Ibarra, Susana de las No

PEDIATRIA Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Torres Mohedas, Julián Si

PEDIATRIA Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Rivero Martín, María José No

PEDIATRIA Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Pérez-Lescure Picarzo, Francisco Javier No
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ASIGNATURA DEPARTAMENTO AREA NOMBRE_COMPLETO DOCTOR

PEDIATRIA Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Carabaño Aguado, Iván No

PEDIATRIA Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Barrio Merino, Alfonso No

PEDIATRIA Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Villares Alonso, Marta No

PEDIATRIA Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Ares Mateos, Gonzalo No

PRACTICAS CLINICAS II Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Dobato Ayuso, José Luis Si

PRACTICAS CLINICAS II Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Pardo Moreno, Francisco Javier No

PRACTICAS CLINICAS II Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Paniagua Ruiz, Amalia Elisa No

PRACTICAS CLINICAS II Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Joya Seijo, María Dolores No

PRACTICAS CLINICAS II Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina García Castañón, Inmaculada No

PRACTICAS CLINICAS II Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Ruiz Ruiz, Justo No

PRACTICAS CLINICAS II Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Carabaño Aguado, Iván No

PRACTICAS CLINICAS II Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Cancer Minchot, Emilia No
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PRACTICAS CLINICAS II Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Heras Ibarra, Susana de las No

PRACTICAS CLINICAS II Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Pérez-Lescure Picarzo, Francisco Javier No

PRACTICAS CLINICAS II Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Rivero Martín, María José No

PRACTICAS CLINICAS II Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Torres Mohedas, Julián Si

PRACTICAS CLINICAS II Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Usón Jaeger, Jacqueline No

PRACTICAS CLINICAS II Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Villares Alonso, Marta No

PRACTICAS CLINICAS II Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Obstetricia y Ginecología Noguero Meseguer, María Rosario Si

PRACTICAS CLINICAS II Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Obstetricia y Ginecología Silva Sánchez, Luis Fernando Si

PRACTICAS CLINICAS II Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Cirugía Fernández Cebrián, José María Si

PRACTICAS CLINICAS II Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Barrio Merino, Alfonso No

PRACTICAS CLINICAS II Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Requejo Salinas, Helena No

PRACTICAS CLINICAS II Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Ares Mateos, Gonzalo No
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PRACTICAS CLINICAS II Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Cirugía Galván Casas, María Cristina No

PRACTICAS CLINICAS II Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Cirugía Alías Jiménez, David Si

PRACTICAS CLINICAS II Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Cirugía Ballesteros Massó, Rafael Si

PRACTICAS CLINICAS II Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Cirugía Bau González, Alonso No

PRACTICAS CLINICAS II Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Cirugía Borbujo Martínez, Jesús Manuel Si

PRACTICAS CLINICAS II Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Cirugía Cuberes Montserrat, Rosa Si

PRACTICAS CLINICAS II Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Cirugía Fahandezh-Saddi Díaz, Homid No

PRACTICAS CLINICAS II Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Cirugía Ferrer Santacreu, Eugenio Miguel Si

PRACTICAS CLINICAS II Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Cirugía García Lázaro, Francisco Javier Si

PRACTICAS CLINICAS II Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Cirugía González González, Juan No

PRACTICAS CLINICAS II Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Cirugía Gray Laymon, Pedro No

PRACTICAS CLINICAS II Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Cirugía López Estebaranz, José Luis Si
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PRACTICAS CLINICAS II Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Cirugía Pereira Pérez, Fernando Si

PRACTICAS CLINICAS II Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Cirugía Quintans Rodríguez, Antonio Si

PRACTICAS CLINICAS II Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Cirugía Serrano del Moral, Ángel No

PRACTICAS CLINICAS II Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Cirugía Torres Coscoyuela, Manuel No

PRACTICAS CLINICAS II Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Cirugía Vicente Martín, Francisco Javier No

PRACTICAS CLINICAS II Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Cirugía Durán Poveda, Manuel Carlos Si

CURSO 6

ASIGNATURA DEPARTAMENTO AREA NOMBRE_COMPLETO DOCTOR

MEDICINA FORENSE Y TOXICOLOGIA Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Legal y Forense Rojo López, Rosa Si

MEDICINA FORENSE Y TOXICOLOGIA Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Legal y Forense Prados Frutos, Juan Carlos Si

MEDICINA PREVENTIVA Y SALUD PUBLICA Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Preventiva y Salud Pública Barrio Fernández, José Luis del Si

MEDICINA PREVENTIVA Y SALUD PUBLICA Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Preventiva y Salud Pública Martín Fernández, Jesús Si

MEDICINA PREVENTIVA Y SALUD PUBLICA Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Preventiva y Salud Pública Rodríguez Caravaca, Gil Si
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MEDICINA PREVENTIVA Y SALUD PUBLICA Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Preventiva y Salud Pública Valcárcel Rivera, Yolanda Si

MEDICINA PREVENTIVA Y SALUD PUBLICA Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Preventiva y Salud Pública Gil de Miguel, Ángel Si

MEDICINA PREVENTIVA Y SALUD PUBLICA Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Preventiva y Salud Pública Cura González, Maria Isabel del Si

MEDICINA PREVENTIVA Y SALUD PUBLICA Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Preventiva y Salud Pública Gil Prieto, Ruth Si

MEDICINA PREVENTIVA Y SALUD PUBLICA Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Preventiva y Salud Pública Gallardo Pino, María Carmen Si

PRACTICAS CLINICAS III Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Jiménez Hernández, Rosa María No

PRACTICAS CLINICAS III Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Álvarez García, Raquel No

PRACTICAS CLINICAS III Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Jara Sánchez, Carlos Si

PRACTICAS CLINICAS III Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Hinojosa Mena-Bernal, Juan Si

PRACTICAS CLINICAS III Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Guijarro Herráiz, Carlos Si

PRACTICAS CLINICAS III Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Gonzalo Pascua, Sonia No

PRACTICAS CLINICAS III Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Fernández Juárez, Gemma María Si
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PRACTICAS CLINICAS III Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Cristóbal Varela, Carmen Si

PRACTICAS CLINICAS III Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Canora Lebrato, Jesús Si

PRACTICAS CLINICAS III Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Cancer Minchot, Emilia No

PRACTICAS CLINICAS III Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Bermejo San José, Fernando Si

PRACTICAS CLINICAS III Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Fernández Rodríguez, Conrado Manuel Si

PRACTICAS CLINICAS III Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Joya Seijo, María Dolores No

PRACTICAS CLINICAS III Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Montañés Rada, Francisco Si

PRACTICAS CLINICAS III Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Perales Fraile, Isabel No

PRACTICAS CLINICAS III Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Rodríguez Calvín, José Luis Si

PRACTICAS CLINICAS III Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Rodríguez Miranda, María Belén No

PRACTICAS CLINICAS III Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Ruiz Ruiz, Justo No

PRACTICAS CLINICAS III Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Tejedor Alonso, Miguel Ángel Si
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PRACTICAS CLINICAS III Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Velasco Arribas, María Si

PRACTICAS CLINICAS III Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Cirugía Serrano del Moral, Ángel No

PRACTICAS CLINICAS III Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Yebra Yebra, Miguel No

PRACTICAS CLINICAS III Fisiot., Terapia Oc., Rehab y Med Física Fisioterapia Miangolarra Page, Juan Carlos Si

PRACTICAS CLINICAS III Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Zapatero Gaviria, Antonio Si

PRACTICAS CLINICAS III Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Villalón Blanco, Lucía Si

PRACTICAS CLINICAS III Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Cirugía Durán Poveda, Manuel Carlos Si

PRACTICAS CLINICAS III Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Oftalmología Arias Puente, José Alfonso Si

PRACTICAS CLINICAS III CC Básicas de la Salud Farmacología Goicoechea García, Carlos Si

PRACTICAS CLINICAS III CC Básicas de la Salud Farmacología Nieto Iglesias, María Consuelo Si

PRACTICAS CLINICAS III CC Básicas de la Salud Farmacología Olarra Nuel, José Si

PRACTICAS CLINICAS III CC Básicas de la Salud Farmacología Zueras Batista, Rosa María No

Curso Académico 2017-18                     Estos datos pueden ser susceptibles de cambio



 

 
  

Vicerrectorado de Calidad. 
 

 

 

 

Tabla de Profesorado
CURSO 6

ASIGNATURA DEPARTAMENTO AREA NOMBRE_COMPLETO DOCTOR

PRACTICAS CLINICAS III Fisiot., Terapia Oc., Rehab y Med Física Fisioterapia Aguila Maturana, Ana María Si

PRACTICAS CLINICAS III Fisiot., Terapia Oc., Rehab y Med Física Fisioterapia Flórez García, Mariano Tomás Si

PRACTICAS CLINICAS III Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Cirugía Ballesteros Massó, Rafael Si

PRACTICAS CLINICAS III Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Cirugía Bau González, Alonso No

PRACTICAS CLINICAS III Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Cirugía Sánchez Encinas, Miguel Pablo No

PRACTICAS CLINICAS III Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Cirugía Fahandezh-Saddi Díaz, Homid No

PRACTICAS CLINICAS III Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Cirugía Fernández Cebrián, José María Si

PRACTICAS CLINICAS III Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Cirugía García Lázaro, Francisco Javier Si

PRACTICAS CLINICAS III Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Cirugía González González, Juan No

PRACTICAS CLINICAS III Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Cirugía Gray Laymon, Pedro No

PRACTICAS CLINICAS III Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Cirugía Muguruza Trueba, Ignacio Si

PRACTICAS CLINICAS III Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Cirugía Páez Borda, Álvaro Si
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PRACTICAS CLINICAS III Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Cirugía Peña Zarzuelo, Enrique de la Si

PRACTICAS CLINICAS III Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Cirugía Pereira Pérez, Fernando Si

PRACTICAS CLINICAS III Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Cirugía Quintans Rodríguez, Antonio Si

PRACTICAS CLINICAS III Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Cirugía Alías Jiménez, David Si

PSIQUIATRIA Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Rodríguez Calvín, José Luis Si

PSIQUIATRIA Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Montañés Rada, Francisco Si

PSIQUIATRIA Med Cir Ps Med Pre Sa Pu In Mic Me En Es Medicina Álvarez García, Raquel No
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